SCHOL. B in Hephaest. 272. 22 sqq. καταληκτικὸν δὲ (*scil.* δακτυλικὸν τρί-
μετρον) εἰς δισύλλαβον, ὡς τό· ([Hom.] *Il.* I 2)

οὐλομένην ἦ μυρῖ.

ΑΡΤΗΘΗ. GL VI 74. 8 sqq. heroici versus hexametri cola seu commata alia
sunt, ut Graeci dicunt, ἀρκτικά, alia τελικά, alia κοινά, e quis alia initiis, alia
clausulis versuum conexa respondent, quas portiunculas, si necesse sit, ausim
dicere initiales et finales seu novissimales, communes autem, quae et initio et
fini sociatae congruunt. igitur tetrametrus versus herous initialis erit talis:

Odrysium Martem cane barbite,

finalis seu novissimalis:

Odrysis lyra carmine cantat,

communis autem: (Hor. *carm.* I 28. 2)

mensorem cohibent Archyta;

trimetrus initialis: (Hor. *carm.* I 3. 1)

sic te diva potens Cypri,

quod metrum glyconium octasyllabum dicitur; finalis autem: (Hor. *carm.* I 5. 3)

grato Pyrrha sub antro,

quod pherecratium heptasyllabon appellatur.

ΔΙΟΜ. GL I 506. 24 sqq. trimeter herous ex inferiore parte hexametri. huius
exemplum est tale:

iam vaga tollere Phoebus

lumina destinat ortu.

ΔΙΟΜ. GL I 514. 6 sqq. trimeter herous ex inferiore, supra quod dixi. sed
hoc Serenus novum fecit hoc modo: (fr. 14 [FPL 356] Blänsdorf)

culicellus amasio Tulle.

hic praeposita est una syllaba. nam si esset tale:

cellus amasio Tulle,

manifeste tres pedes essent, quos habet pars posterior hexametri.

ΔΙΟΜ. GL I 520. 2 sqq. pherecratium autem est trimetrum heroicum, spon-
deus, dactylus, spondeus: (Hor. *carm.* I 5. 3)

grato, Pyrrha sub, antro.

δακτυλικὸν τρίμετρον καταληκτικὸν εἰς δισύλλαβον (δισύλλαβιον) /
dactylicum (-us) trimetrum (-us, -ter) catalecticum (-us)

item glyconium ex spondeo et choriambo et iambo sic: (Hor. *carm.* I 5. 4)
cui flavam religas, comam.

MALL. THEOD. GL VI 591. 25 sqq. metrum dactylicum trimetrum constat
ex duobus dactylis et spondio sive trochaeo. huius exemplum:
quod sua seminat arbor.

SERV. GL VI 460. 21 sq. alcmanium constat trimetro (*scil.* dactylico) cata-
lectico, ut est hoc:

tundite pectora palmis.

SERV. GL VI 469. 25 sqq. quinta ode tricolos est tetrastrophos. nam primi
duo versus asclepiadei sunt, tertius vero trimeter est heroicus, quartus autem
glyconius, cuius in tertia ode dedimus rationem; ususque est (*scil.* Horatius)
hac metri compositione septem tantum cantibus, quorum primordia subnota-
vi: (*carm.* I 5. 1)

quis multa gracilis te puer in rosa,

(*carm.* I 14. 1)

o navis referent in mare te novi [fluctus],

(*carm.* I 21. 1)

Dianam tenerae dicite virgines,

(*carm.* I 23. 1)

vitat inuleo me similis Chloe,

(*carm.* III 7. 1)

quid fles Asteria quem tibi candidi,

(*carm.* III 13. 1)

o fons Bandusiae splendidior vitro,

(*carm.* IV 13. 1)

audivere Lyce di mea vota di.

IVL. TOL. 230. 200 sqq. quod sequitur metrum? dactylicum trimetrum. qua-
les pedes recipit? duos dactylos, ita ut in fine spondeum aut trochaeum habeat.
da eius exemplum:

quod sua seminat arbor.

fit alio modo? fit per dactylum et duos trochaeos. da eius exemplum:

tu genus hoc memento.

[S.D.B.]